Prefeitura Municipal de Siqueira Campos
Estado do Paraná

Legislação Municipal

Portaria n.o 192/2006

LUIZ ANTONIO LIECHOCKI, Prefeito Municipal de

Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, amparado no

Art. 71, inciso VIII da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:
1 - Conceder aos Servidores abaixo gratificação de

função, nos termos do Anexo IV da Lei Municipal 018/2005, de 27 de junho de 2005,

que Institui o Novo Plano de Cargos, vencimentos, salários e gratificações de função

no serviço público municipal:

NOME RG FUNÇÃO PERCENTUAL

Cézar Ricardo Kukel 4.768.834-5 PR
Encarregado da Organização do

Transporte de Pacientes

40% sobre o vencimento

básico

Adriano dde Souza 9.957.598-0 PR
Encarregado da Equipe de Trabalho do

Distrito da Alemoa

40% sobre o vencimento

Básico

Aurisval Pereira da

Rocha
5.036.951-0 PR Encarregado da Equipe de Calçamento

2 – Retroagir os efeitos desta Portaria a 1o de

dezembro de 2005.

Publique–se.

Siqueira Campos, 20 de fevereiro de 2006.

Luiz Antonio Liechocki
Prefeito Municipal